

FAKTURA - daňový doklad č.

264 2112407550



Dodavatel

Dvěděti.cz s.r.o.

Tel.: +420605522232

Bankovní účet: 2501819531/2010



Sadová 618

Fax:

SWIFT: FIOBCZPPXXX

73801 Frýdek-Místek

WWW: www.DVEDETI.cz

IBAN: CZ7020100000002501819531

IČ: 09198580 DIČ: CZ09198580

E-mail: dvedeti@dvedeti.cz

VS: 2112407550 SS:

KS:

OR vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 82355.

Vystavení: 01.08.2024

Objednávka: 2408166192

Splatnost: 08.08.2024

Zp. dopravy: PPL - Soukromý balík

Zd. plnění: 01.08.2024

Zp. platby: Dobírkou

Příjemce: Obec Litohoř

Litohor 155

67544 Lesonice

Obec Litohoř

Obecní úřad Litohoř

Došlo: 5.8.2024

Č.j.

Počet listů/příloh: KOTOVÉ 5.8.2024

Litohor 155

67544 Lesonice

Česká republika

IČ : 00378062

DIČ : CZ00378062

Odběratel: Obec Litohoř, Litohor 155, Lesonice 67544

Kód	Označení dodávky	Počet MJ	Cena za MJ/ bez DPH	Sazba	Základ	RP	Celkem s DPH
BR2814	Bruder Nákladní auto MACK Granit domíchávač	1 ks	1 396,00	1 153,72 21%	1 153,72	0,00	1 396,00 Kč
BR2815	Bruder Nákladní auto MACK Granit sklápěč	1 ks	1 117,00	923,14 21%	923,14	0,00	1 117,00 Kč
DD	Dobírkou při převzetí PPL	1 ks	35,00	28,93 21%	28,93	0,00	35,00 Kč

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem	Celková částka	2 548,00 Kč
základní 21 %	2 105,79	442,21	2 548,00	Uhrazeno zálohou	0,00 Kč
CELKEM	2 105,79	442,21	2 548,00	Zbývá uhradit	2 548,00 Kč

Rozpis DPH uveden v měně CZK



QR Platba

Razítko a podpis odběratele

Razítko a podpis dodavatele

501 0700 / 321 0000
321 0000 / 261 0300 3111 5139
902 0901 / 999 0902

OBEC LITOHOR
PSC 675 44

Faktura - daňový doklad

Číslo: FVCZE-33158/2024

(uvádějte v KH DPH)

Datum vystavení: 05.08.2024

Variabilní symbol: 112533158

Datum plnění: 31.07.2024

(uvádějte při identifikaci platby)

Datum odvodu: 31.07.2024

Datum splatnosti: 05.08.2024

DODAVATEL:

Elisdesign s.r.o.

Na vyhlídce 1992/1

664 34 Kuřim

Česká republika

IČO: 07588976

DIČ: CZ07588976

DODACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo: 77802547

Obecní úřad Litohoř

Došlo: 6.8.2024

Č.j.

Počet listů/příloh: 29 LHOHU 31.7.2024

Litohoř 155

675 44 Lesonice

Česká republika

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 108891 ze dne 02.11.2018 u u Krajského soudu v Brně.

Číslo účtu: 2501525322/2010

Var. symbol: 112533158

IBAN: CZ9220100000002501525322

SWIFT: FIOBCZPPXXX

Banka: FIO CZK

Úhrada: Bankovní převod

Doprava: DPD (BB)

ODBĚRATEL:

Obec Litohoř

Litohoř 155

675 44 Lesonice

Česká republika

IČO: 00378062

DIČ: CZ00378062

Kód	Popis	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
EN1222	Dětský kávovar s mlýnkem na kávu Celková sleva 20% z částky 696,00 (částka je s daní)	1 ks	460,170	460,17	21%	96,63	556,80
EN1116	Dřevěný kávovar a obchod Celková sleva 20% z částky 737,00 (částka je s daní)	1 ks	487,270	487,27	21%	102,33	589,60
EN1191	Dřevěná zelenina na krájení Celková sleva 15% z částky 490,00 (částka je s daní)	2 ks	172,105	344,21	21%	72,29	416,50
EN1058	Dřevěné ovoce na krájení Celková sleva 15% z částky 654,00 (částka je s daní)	2 ks	229,710	459,42	21%	96,48	555,90
EN1078	Člověče nezlob se Zvířátka Celková sleva 15% z částky 212,00 (částka je s daní)	1 ks	148,930	148,93	21%	31,27	180,20
EN1185	Hra Hmatej a najdi 2v1 v kyblíku Celková sleva 15% z částky 491,00 (částka je s daní)	1 ks	344,920	344,92	21%	72,43	417,35
1248	Garáž s autičky Celková sleva 15% z částky 1 199,00 (částka je s daní)	1 ks	842,270	842,27	21%	176,88	1 019,15
VG-44056	Dřevěný kalendář český jazyk Celková sleva 10% z částky 302,00 (částka je s daní)	1 ks	224,630	224,63	21%	47,17	271,80
VG-44061	Dřevěná rodina Celková sleva 10% z částky 219,00 (částka je s daní)	1 ks	162,890	162,89	21%	34,21	197,10
12910	Dětský set na vaření v kufříku Celková sleva 10% z částky 1 310,00 (částka je s daní)	2 ks	487,190	974,38	21%	204,62	1 179,00
10843	Dětský set na pečení v kufříku Celková sleva 10% z částky 1 146,00 (částka je s daní)	2 ks	426,200	852,40	21%	179,00	1 031,40
14061	Montessori houpačka 6in1 smile pastel Celková sleva 15% z částky 2 459,00 (částka je s daní)	1 ks	1 727,400	1 727,40	21%	362,75	2 090,15
7703	Activity board domeček natura pastel Celková sleva 15% z částky 3 771,00 (částka je s daní)	1 ks	2 649,050	2 649,05	21%	556,30	3 205,35
CW50562	Dětská dřevěná kuchyňka ve vintage stylu Celková sleva 20% z částky 3 689,00 (částka je s daní)	1 ks	2 439,010	2 439,01	21%	512,19	2 951,20
15642	Dřevěný ponk pro děti Celková sleva 15% z částky 2 705,00 (částka je s daní)	1 ks	1 900,210	1 900,21	21%	399,04	2 299,25
EN1107	Dřevěný ponk s kompresorem Celková sleva 20% z částky 1 311,00 (částka je s daní)	1 ks	866,780	866,78	21%	182,02	1 048,80
13531	Věšák Zajíček Celková sleva 15% z částky 3 920,00 (částka je s daní)	16 ks	172,108	2 753,72	21%	578,28	3 332,00
18578/LUX	Set teepee stan Krémový sen luxury Celková sleva 15% z částky 3 199,00 (částka je s daní)	1 ks	2 247,230	2 247,23	21%	471,92	2 719,15
EN1030	Dřevěná houpačka natur 120 cm max natur, tloušťka překližky 15 mm Celková sleva 10% z částky 2 951,00 (částka je s daní)	1 ks	2 194,960	2 194,96	21%	460,94	2 655,90

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
16707/MOD	Dekorační polštářky na zeď - motýli Modrá	1 ks	287,310	287,31	21%	60,34	347,65
	Celková sleva 15% z částky 409,00 (částka je s daní)						
16707/SED	Dekorační polštářky na zeď - motýli šedá	1 ks	344,920	344,92	21%	72,43	417,35
	Celková sleva 15% z částky 491,00 (částka je s daní)						
VG-44040	Dřevěná stavebnice 56 kostek - město	1 ks	742,980	742,98	21%	156,02	899,00
	Odúčtování zálohy zdaněné na DZV-24463/2024				21%		-28 380,60
	Zaokrouhlení pro sazbu DPH			-0,02	21%	0,02	0,00

Dodací listy: DLHL-46982/2024

Objednávky: OPSKOL-7/2024

Celková sleva za celý doklad je 4 879,40 CZK (částka je s daní)

501 0900
501 0900 / 314 0100
758 0400
902 0900 / 999 0902
028 0000 / 088 0000

REC LITOHOR
PSČ 675 44



QR Platba

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21% Za plnění	23 455,04	4 925,56	28 380,60
Již uplatněno (zapláceno)	-23 455,04	-4 925,56	-28 380,60
Rozdíl	0,00	0,00	0,00
Celkem Za plnění	23 455,04	4 925,56	28 380,60
Již uplatněno (zapláceno)	-23 455,04	-4 925,56	-28 380,60
Rozdíl	0,00	0,00	0,00

Na zálohách zapláceno

0,00

Částka k úhradě v CZK

0,00

Základem pro výpočet daně je částka "S DPH".

Elisdesign s.r.o.
Na vyhlídce 1903/1
664 34 Kuřim
E-mail: info@elisdesign.cz
Telefon: +420 704 235 234
www.elisdesign.cz
IČ: 07589976 | DIČ: CZ07589976

ELIS
design

Razítko a podpis:

Vystavil: Maruška Dufková

E-mail: info@elisdesign.cz

Web: www.elisdesign.cz





DODAVATEL:

Elisdesign s.r.o.

Na vyhlídce 1992/1

664 34 Kuřim

Česká republika

IČO: 07588976

DIČ: CZ07588976

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 108891 ze dne 02.11.2018 u u Krajského soudu v Brně.

Číslo účtu: 2501525322/2010

Var. symbol: 112533493

IBAN: CZ9220100000002501525322

SWIFT: FIOBCZPPXXX

Banka: FIO CZK

Úhrada: Bankovní převod

Doprava: DPD (BB)

Faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 31.07.2024

Datum plnění: 31.07.2024

Datum odvodu: 31.07.2024

Číslo: FVCZE-33493/2024

(uvádějte v KH DPH)

Variabilní symbol: 112533493

(uvádějte při identifikaci platby)

Datum splatnosti: 31.07.2024

DODACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo: 77802547

Litohoř 155
675 44 Lesonice
Česká republika

Obecní úřad Litohoř

Došlo: 8.8.2024

Č.j.

Počet listů/příloh: 29 LHOHOV 31.7.2024

ODBĚRATEL:

Obec Litohoř

Litohoř 155

675 44 Lesonice

Česká republika

IČO: 00378062

DIČ: CZ00378062

Kód	Popis	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
EN1043	Skládačka set 4ks - puzzle a hlavolamy	1 ks	491,030	491,03	21%	103,12	594,15
Celková sleva 15% z částky 699,00 (částka je s daní)							
EN1066	Doktorský set pro děti v brašně	1 ks	448,880	448,88	21%	94,27	543,15
Celková sleva 15% z částky 639,00 (částka je s daní)							
CW40525	Sada dětských hudebních nástrojů v brašně	1 ks	1 718,350	1 718,35	21%	360,85	2 079,20
Celková sleva 20% z částky 2 599,00 (částka je s daní)							
13531	Věšák zajiček	4 ks	172,108	688,43	21%	144,57	833,00
Celková sleva 15% z částky 980,00 (částka je s daní)							
1791/LUX	Set teepee stan holčičí/lux	1 ks	2 032,230	2 032,23	21%	426,77	2 459,00
18278/FRE3	Žebřiny	1 ks	5 875,290	5 875,29	21%	1 233,81	7 109,10
Celková sleva 10% z částky 7 899,00 (částka je s daní)							
16707/BEZ		1 ks	344,920	344,92	21%	72,43	417,35
Celková sleva 15% z částky 491,00 (částka je s daní)							
Odúčtování zálohy zdaněné na DZV-24463/2024					21%		-14 034,95

Dodací listy: DLHL-48359/2024

Objednávky: OPSKOL-7/2024

Celková sleva za celý doklad je 1 731,05 CZK (částka je s daní)

501 0900
501 0800 / 314 0100
558 0400

902 0901 / 999 0902

028 0900 / 088 0000

OBEC LITOHOR
PSC 675 44



QR Platba

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21% Za plnění	11 599,13	2 435,82	14 034,95
Již uplatněno (zapláceno)	-11 599,13	-2 435,82	-14 034,95
Rozdíl	0,00	0,00	0,00
Celkem Za plnění	11 599,13	2 435,82	14 034,95
Již uplatněno (zapláceno)	-11 599,13	-2 435,82	-14 034,95
Rozdíl	0,00	0,00	0,00

Na zálohách zapláceno 0,00

Částka k úhradě v CZK 0,00

Základem pro výpočet daně je částka "S DPH".

Elisdesign s.r.o.
Na vyhlídce 1993/1
864 34 Kufim
E-mail: info@elisdesign.cz
Telefon: +420 704 233 238
www.elisdesign.cz
IČ: 07588576 | DIČ: CZ07588976

ELIS
design

Razítko a podpis:

Vystavil: Maruška Dufková

E-mail: info@elisdesign.cz

Web: www.elisdesign.cz



Faktura - Daňový doklad 2402119537

Dodavatel

OnlineHračkařství.cz
Panda Solutions s.r.o.
Malobřevnovská 904/33
169 00 Praha 6, Česko

IČ: 24259331

DIČ: CZ24259331

Odběratel

Obec Litohoř
Litohoř 155
67544 Litohoř
Česko

IČ: 00378062

Obecní úřad Litohoř	
Došlo:	2.9.2024
Č.j.	
Počet listů/příloh:	2-12. 9.9.2024

Datum vystavení: 28.08.2024
Datum zdan. plnění: 28.08.2024
Datum splatnosti: 11.09.2024



QR platba

Způsob platby: Převodem na účet
Číslo účtu: 2801905503/2010
Variabilní symbol: 515643

ks Popis

	Cena ks	bez DPH	DPH	Cena
1 Puzzle Krteček a paraplíčko - 3 x 55 dílků	279,00 Kč	230,58 Kč	48,42 Kč	279,00 Kč
1 Puzzle Krtečkova plavba - 100 dílků	289,00 Kč	238,84 Kč	50,16 Kč	289,00 Kč
1 Puzzle deskové O Červené Karkulce 26x17cm 24 dílků Moje první pohádky	87,00 Kč	71,90 Kč	15,10 Kč	87,00 Kč
1 Puzzle deskové O Neposlušných Kůzlátkách 26x17cm 24 dílků Moje první pohádky	109,00 Kč	90,08 Kč	18,92 Kč	109,00 Kč
1 Puzzle deskové O Veliké Řepě 26x17cm 24 dílků Moje první pohádky	94,00 Kč	77,69 Kč	16,31 Kč	94,00 Kč
1 Dřevěné domino - Krtek a přátelé	149,00 Kč	123,14 Kč	25,86 Kč	149,00 Kč
1 Small Foot Domino 6 barev	197,00 Kč	162,81 Kč	34,19 Kč	197,00 Kč
1 Pexeso zvířátka	299,00 Kč	247,11 Kč	51,89 Kč	299,00 Kč
1 Dětský kostým růžová princezna (S)	399,00 Kč	329,75 Kč	69,25 Kč	399,00 Kč
1 Kostým Locika, 4-6 let	729,00 Kč	602,48 Kč	126,52 Kč	729,00 Kč
1 Dětský kostým Sněhurka 4-6 let (vel. S)	399,00 Kč	329,75 Kč	69,25 Kč	399,00 Kč
1 Kostým Tlapková Patrola - Marshall, 4-6 let	457,00 Kč	377,69 Kč	79,31 Kč	457,00 Kč
1 Kostým jednorožce	346,00 Kč	285,95 Kč	60,05 Kč	346,00 Kč
1 RAVENSBURGER Puzzle Tlapková patrola 4x42 dílků	429,00 Kč	354,55 Kč	74,45 Kč	429,00 Kč
1 Pohodlné doručení až domů	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

Celkem: 4 262,00 Kč

Vyčíslení DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH
21%	3 522,32 Kč	739,68 Kč

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 198172.

501 0900 / 327 0000

327 0000 / 231 0045

3117 5139

OBEC LITOHŮŘ
PŠC 675 44

DODAVATEL:
Elisdesign s.r.o.
Na vyhlídce 1992/1
664 34 Kuřim
Česká republika
IČO: 07588976
DIČ: CZ07588976

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 108891 ze dne 02.11.2018 u u Krajského soudu v Brně.

Číslo účtu: **2501525322/2010**
Var. symbol: **123514**
IBAN: CZ9220100000002501525322
SWIFT: FIOBCZPPXXX
Banka: FIO CZK
Úhrada: Bankovní převod
Doprava: DPD (BB)

Faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 06.08.2024
Datum plnění: 06.08.2024
Datum odvodu: 06.08.2024

Číslo: **FVMIX-14/2024**
(uvádějte v KH DPH)
Variabilní symbol: **123514**
(uvádějte při identifikaci platby)
Datum splatnosti: **06.08.2024**

DODACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo: 77802547

Obec Litohoř

Litohoř 155
675 44 Lesonice
Česká republika

Obecní úřad Litohoř

Došlo: 13.9.2024

Č.j.

Počet listů/příloh: 2920400 31.7.2024

ODBĚRATEL:

Obec Litohoř
Litohoř 155
675 44 Lesonice
Česká republika

IČO: 00378062
DIČ: CZ00378062

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
EN1220	Dřevěné potraviny a kuře do dětské kuchyňky Celková sleva 20% z částky 409,00 (částka je s daní)	1,000 ks	270,410	270,41	21%	56,79	327,20
EN1221	Dřevěný dort pro děti (krájecí) Celková sleva 15% z částky 286,00 (částka je s daní)	1,000 ks	200,910	200,91	21%	42,19	243,10
2012315LD	Sada na písek kyblík se zmrzlinou Ocean Dreams Blue Celková sleva 10% z částky 654,00 (částka je s daní)	2,000 ks	243,225	486,45	21%	102,15	588,60
EN1043	Skládačka set 4 ks - puzzle a hlavolamy Celková sleva 15% z částky 699,00 (částka je s daní)	1,000 ks	491,030	491,03	21%	103,12	594,15
EN1013	Dřevěná nasazovací hra - tvary Celková sleva 15% z částky 368,00 (částka je s daní)	1,000 ks	258,510	258,51	21%	54,29	312,80
EN1112	Sada naučných hraček pro děti od 2 let (25-36 měsíců) - edukativní box Celková sleva 15% z částky 1 065,00 (částka je s daní)	1,000 ks	748,140	748,14	21%	157,11	905,25
EN1124	Doktorský set pro děti Celková sleva 10% z částky 368,00 (částka je s daní)	1,000 ks	273,720	273,72	21%	57,48	331,20
EN1176	Dřevěné puzzle duo - zvířátka s mláďátky Celková sleva 10% z částky 999,00 (částka je s daní)	1,000 ks	743,060	743,06	21%	156,04	899,10
7087LD	Stavebnice plachetnice Celková sleva 10% z částky 327,00 (částka je s daní)	1,000 ks	243,220	243,22	21%	51,08	294,30
14607	Balanční hra Husa Celková sleva 10% z částky 261,00 (částka je s daní)	1,000 ks	194,130	194,13	21%	40,77	234,90
EN1093	Dřevěná vkládačka - hra Mrkvičky Celková sleva 20% z částky 368,00 (částka je s daní)	1,000 ks	243,310	243,31	21%	51,09	294,40
82805	Balanční hra Velryba Celková sleva 15% z částky 409,00 (částka je s daní)	1,000 ks	287,310	287,31	21%	60,34	347,65
TL417	Prošívací (šněrovací) zvířátka 5v1 Celková sleva 15% z částky 299,00 (částka je s daní)	1,000 ks	210,040	210,04	21%	44,11	254,15
CW40022	Puzzle pro děti - Zimní hrátky Celková sleva 10% z částky 122,00 (částka je s daní)	1,000 ks	90,740	90,74	21%	19,06	109,80
CW54341	Dřevěné kostky s obrázky - Domácí mazlíčci Celková sleva 10% z částky 249,00 (částka je s daní)	1,000 ks	185,210	185,21	21%	38,89	224,10
CW40056	Magnetická hra (puzzle) - Kouzelná příroda Celková sleva 10% z částky 299,00 (částka je s daní)	1,000 ks	222,400	222,40	21%	46,70	269,10
TK906	Dřevěná sada - lesní dobrodružství Celková sleva 10% z částky 327,00 (částka je s daní)	1,000 ks	243,220	243,22	21%	51,08	294,30
CW20179	Dřevěné kostky pro děti - sada 28 ks Celková sleva 15% z částky 900,00 (částka je s daní)	2,000 ks	316,115	632,23	21%	132,77	765,00
EN1056	Balanční hra Rybky 4v1 Celková sleva 15% z částky 491,00 (částka je s daní)	1,000 ks	344,920	344,92	21%	72,43	417,35



Faktura - daňový doklad

Číslo:

FVMIX-14/2024

Variační symbol:

123514

(uvádějte v KH DPH)

(uvádějte při identifikaci platby)

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (%)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
VG-44040	Dřevěná stavebnice 56 kostek - město	1,000 ks	668,680	668,68	21%	140,42	809,10
VG-44061	Dřevěná rodina	1,000 ks	162,890	162,89	21%	34,21	197,10
VG-44011	Dřevěná věž 54 ks	1,000 ks	185,210	185,21	21%	38,89	224,10
VG-44013	Dřevěná klouzavka s auty	1,000 ks	371,160	371,16	21%	77,94	449,10
EN1154	Dřevěná kuličková dráha XL s vítěčkou ZDARMA	1,000 ks	517,730	517,73	21%	108,72	626,45
13192	Dětský čajový set v kufříku - Medvěď a zajíc	2,000 ks	482,725	965,45	21%	202,75	1 168,20
13183	Dětský set na pečeni sušenek	1,000 ks	455,910	455,91	21%	95,74	551,65
10319	Opasek s nářadím pro malé kutily	2,000 ks	365,205	730,41	21%	153,39	883,80
12115	Dětský bublen modry	1,000 ks	395,700	395,70	21%	83,10	478,80
13555	Dětská prodejna zmrzliny	1,000 ks	1 646,030	1 646,03	21%	345,67	1 991,70
1680	Dřevěná pojízdná prodejna zmrzliny	1,000 ks	748,140	748,14	21%	157,11	905,25
708/MOD3	Nálepka na zed' - mapa světa Modrá L (velká)	2,000 ks	1 341,075	2 682,15	21%	563,25	3 245,40
16707/SED	Dekorativní polštářky na zed' - motýl šedá	1,000 ks	284,050	284,05	21%	59,65	343,70
16707/RUZ	Dekorativní polštářky na zed' - motýl ružová	1,000 ks	284,050	284,05	21%	59,65	343,70
VZ/048	Chance vzorek XXL	1,000 ks	4 958,350	4 958,35	21%	1 041,25	5 999,60
VZ/053	AB dinosaurus	1,000 ks	2 809,210	2 809,21	21%	589,94	3 399,15
DOPFREE	Dopravné ZDARMA	1,000 ks	0,000	0,00	21%	0,00	0,00
10235	Sada autíček k dřevěné garáži vítěčkou (1,000 ks	346,610	346,61	21%	72,79	419,40
VZ/048	Chance vzorek XXL	2,000 ks	1 619,835	3 239,67	21%	680,33	3 920,00
	sameťový bobík kulatý	30,000 ks	528,264	15 847,93	21%	3 328,07	19 176,00
	Celková sleva 20% z částky 23 970,00 (částka je s daní)						
	Zaokrouhlení nezahnuté do zůstatku daně						0,35
	Zaokrouhlení pro sazbu DPH					-0,02	0,00

Dodací listy: DLPK-783/2024
Objednávky: OPSKOL-5/2024

Celková sleva za celý doklad je 18 325,35 CZK (částka je s daní)



QR Platba

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	43 668,31	9 170,34	52 838,65
Celkem	43 668,31	9 170,34	52 838,65
Zaokrouhlení nezahnuté do základu daně			0,35
Zaplaceno			0,00

Částka k úhradě v CZK **52 839,00**

Základem pro výpočet daně je částka "S DPH".

Elisdesign s.r.o.
Na vyhlídce 1993/1
664 34 Kuřim
E-mail: info@elisdesign.cz
Telefon: +420 704 233 238
www.elisdesign.cz
IČ: 07588976 | DIČ: CZ07588976



Razítko a podpis:

Vystavil: Martina Sehnalová

E-mail: info@elisdesign.cz

Web: www.elisdesign.cz

